M
11-7Katalog č. 15 Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
Hlavní výhody:
● vestavěný servomotor
● servomotor je dutý, čímž došlo k výrazné úspoře místa
● integrované kuličkové vedení
● mazání může být prováděno zvenku
● vhodná řídicí jednotka: typ XC100 (je součástí dodávky)
Model DMG25 DMG40 DMH25 DMH40
Opakovatelná přesnost [mm] ± 0,02 ± 0,02 ± 0,02 ± 0,02
Stoupání kuličkového šroubu [mm] 2 8 2 6 12 2 8 2 6 12
Maximální rychlost [mm.s-1] * 33,3 133,3 33,3 100 200 33,3 133,3 33,3 100 200
Max. zátěž při vodorovném pohybu [kg] 8,5 5 15 9 6 6 3 12 8 5
Max. zátěž při svislém pohybu [kg] 2 1,5 4 3 2 1,5 1 3 2,5 2
Max. posuvová síla [N] 160 40 427 142 71 160 40 427 142 71
Možné zdvihy [mm] * 50, 75, 100 50, 75, 100 50, 75, 100 50, 75, 100
Výkon servomotoru [W] 25 40 25 40
Kuličkový šroub [mm] C7 ∅6 C7 ∅10 C7 ∅6 C7 ∅10
*) Nejvyšší rychlost při nastavení 100% v ovládání motoru.
T DM G25 - L8 - 50 - XC100 - 03 - N1Objednací kódy
   Stoupání kul. šroubu
2 2 mm
6 6 mm (DMx40)
8 8 mm (DMx25)
12 12 mm (DMx40)
   Zdvih
50 50 mm
75 75 mm
100 100 mm
   Délka kabelu
01 1 m
03 3 m
05 5 m
10 10 m
Pozn.: kabel mezi řídicí
jednotku a motorem
  Typ I/O kabelu
standard
N1 stíněný
Pozn.: délka kabelu je
standardně 1,5 m
Technické parametry, rozměry a další
informace najdete na našich internetových
stránkách na adrese sappv.cz/r/11-7
A
Informace o řídicí jednotce XC100 najdete
na straně 11-11
ELEKTRICKÉ POHONY
S KULIČKOVÝM ŠROUBEM
ŘADY DM
   Model
G25 DMG25
G40 DMG40
H25 DMH25
H40 DMH40
DMG40
DMH40